
EM-KISAT SAAPUVAT HELSINKIIN! 

Yleisurheilun Euroopan mestaruuskilpailuja on järjestetty vuodesta 1934 alkaen.  

Vuoden 2012 EM-kilpailut järjestetään Helsingissä, ja Suomi isännöi kilpailut kolmannen  

kerran. EM-kilpailujen historiassa alkaa uusi aika Helsingin perinteikkäällä Olympiastadionilla, 

sillä vuonna 2012 yleisurheilun EM-kilpailut siirtyvät kaksivuotisrytmiin ja ne järjestetään  

ensimmäistä kertaa samana kesänä kuin olympialaiset. 

Yleisurheilun EM-kilpailut tarjoavat upean mahdollisuu-

den urheiluväelle päästä mukaan kokemaan suurtapahtu-

ma sisältä päin.  

Vapaaehtoisille on tarjolla monia mielenkiintoisia työteh-

täviä.  

Vapaaehtoishaku yleisurheiluseurojen jäsenille 

- aukeaa 1.10.2011 (tällöin alla oleva linkki tulee toimintaan) 

- sulkeutuu 30.11.2011 

Tästä pääset hakuun 

HAKIJOILTA ODOTAMME 

 18-vuoden ikää 27.6.2012 mennessä 

 Innokasta ja positiivista ilmettä 

 Sitoutumista annettuun tehtävään vähintään viideksi työpäiväksi 

 Osallistumista keväällä Helsingissä järjestettäviin koulutuksiin (1-2 koulutustilaisuutta riippuen tehtävästä) 

VAPAAEHTOISILLE TARJOAMME 

Ikimuistoisen kisaelämyksen ja kokemuksen suurkisoista. Lisäksi kaikille vapaaehtoisille tarjotaan seuraavat edut: 

 Kisa-asu (henkilö joutuu maksamaan verotusarvon, jonka määrä selviää myöhemmin) 

 Ruokailu vapaaehtoisten ruokalassa; alle 8 h työpäivä 1 ruokalippu + välipala-/kahvilippu, yli 8 h 2 lippua + väli-

pala-/kahvilippu 

 Pääsy toimitsijakatsomoon aamupäivä- ja iltakisoihin 

 Majoitus omakustannushintaan (Olympiastadionin retkeilymaja). Majoituksen yhteydessä aamupala. 

 Osallistumistodistus (diplomi) 

 Akkreditoituneille matkakortti, jolla ilmainen joukkoliikenne HSL-alueella 
 

Tehtävistä ei makseta palkkaa eikä siitä aiheutuneita matka- ja majoituskustannuksia korvata. 

WWW.HELSINKI2012.FI 

VAPAAEHTOISHAKU ALKAA 1.11.2011 

Lähetämme 15.2.2011 jälkeen hakijoille tietoa haun tuloksista.   

 

Toivottavasti mielenkiintosi heräsi ja viet hausta viestiä eteenpäin 

myös ystäväpiirissäsi! 

 

https://sul.etapahtuma.fi/Default.aspx?palvelutunnus=EM2012VAPAAEHTOINEN


Akkreditointi ja kisatoimisto (noin 120 vapaaehtoista)  
 
Joukkueiden, median, kutsuvieraiden, vapaaehtoisten ja muiden sidosryhmien rekisteröinti ja akkreditointi tapahtuu 
kahdessa eri toimipisteessä. Myös kisatoimistossa ja vapaaehtoiskeskuksessa tarvitaan osaavia ja oma-aloitteisia va-
paaehtoisia erilaisiin toimistotehtäviin ja käytännön töihin. Tehtävät edellyttävät monipuolisia ATK-taitoja sekä suju-
vaa vieraiden kielten hallintaa. 
 
Infopisteiden hoitajat (noin 50 vapaaehtoista)  
 
Kisakylään, lentokentälle, hotelleille ja stadionin ympäristöön pystytettävät infopisteet palvelevat ja auttavat ylei-
söä, urheilijoita ja kutsuvieraita mitä erilaisimmissa asioissa. Infopisteiden hoitajilta edellytetään kielitaitoa ja positii-
vista palveluasennetta.  
 
IT-avustaja (noin 45 vapaaehtoista) 
 
IT-avustajat toimivat stadionilla ja lehdistökeskuksessa tapahtuman ytimessä lehdistön ja muiden IT-palveluita käyt-
tävien parissa. Kilpailuiden läpivieminen vaatii tietotekniikalta ja sen toimivuudelta paljon, joten olet paljon vartijana. 
Suurin osa ongelmista on pieniä ja isommissa pulmissa apunasi on asiantuntijoiden joukko. IT-avustajien keskeisiä 
ominaisuuksia ovat tavanomaisten IT-taitojen lisäksi palveluhenkisyys ja positiivinen asenne. 
 
Joukkueattaseat (noin 70 vapaaehtoista) 
 
Joukkueattaseat toimivat joukkueiden linkkinä kisaorganisaatioon. Attaseat opastavat ja auttavat joukkueita moniin 
eri asioihin liittyen. Tavoitteena on löytää joukkueille heidän kieltään sujuvasti puhuvat attasea. Tehtävä edellyttää 
erinomaista kielitaitoa sekä ulospäinsuuntautuneisuutta. Attaseoiden odotetaan myös tutustuvan erittäin hyvin niin 
kilpailuihin kuin kaupunkiin liittyviin yksityiskohtiin. 
 
Kilpailuavustajat (noin 175 vapaaehtoista) 
 
Kilpailuavustajia tarvitaan lämmittely- ja harjoituskentälle (Eläintarha ja Leppävaara) päivystämään ja varmistamaan 
kilpailijoille parhaat mahdolliset harjoitusolosuhteet sekä Stadionin sisätiloihin ennakkotehtäviä varten. Osa kilpai-
luavustajista toimii Stadionilla kilpailutuomarien apuna, mikä edellyttää hyvää kielitaitoa. 
 

 
 

VAPAAEHTOISTEHTÄVÄT 

 
Yleisurheilun EM-kisat tarjoavat vapaaehtoisille monia mielenkiintoisia tehtäviä.  

Alta löydät lisätietoa tarjolla olevista tehtävistä.  
 

Muistathan, että vapaaehtoishaku päättyy 30.11.2011. 

Kuljettajat (noin 80 vapaaehtoista) 
 
Autonkuljettajat toimivat joukkueiden ja kutsuvieraiden kuljettajina 
sekä erilaisissa huoltoajotehtävissä. Kuljetukset tapahtuvat henkilö-
autoilla, pakettiautoilla ja pikkubusseilla. Ajokokemus ja pääkaupun-
kiseudun teiden ja reittien tuntemus sekä suullinen englanninkielen 
taito katsotaan tehtävään haettaessa eduksi, lisäksi jokaisen kuljet-
tajaksi valitun ajokorttirekisteri tutkitaan.  



Kulunvalvonta/lipuntarkastus (86 vapaaehtoista)  
 
Lipuntarkastuksessa toimitaan eri katsomoalueiden porteilla ja sisäänkäynneillä varmistaen, että katsojilla on si-
säänpääsyyn oikeuttava lippu. Kulunvalvonnassa avustetaan järjestyksenvalvojia yksittäisten tilojen kulunvalvon-
nassa sekä neuvotaan ja opastetaan katsojia, toimitsijoita sekä median edustajia kulkureittien suhteen. Tehtävis-
sä tarkkuus ja asiakaspalveluhenkisyys ovat avainasemassa. Kaikilla työpisteillä toimintaa tukee järjestyksenval-
vontaorganisaatio.  
 
Lääkintäpalvelut (noin 100 vapaaehtoista) 
 
Urheilijoiden, joukkueiden muiden jäsenten, kutsuvieraiden ja kisaorganisaation lääkintä- ja ensiaputehtäviin tar-
vitaan lääkäreitä, fysioterapeutteja, sairaanhoitajia ja vapaaehtoisia avustajia erilaisiin taustatehtäviin. Työ tapah-
tuu pääsääntöisesti stadionilla ja sen ympäristössä, harjoituskentillä ja majoitustiloissa. 
 
Markkinointiavustajat (noin 200 vapaaehtoista)  
 
Markkinointiavustajat toimivat stadionilla, kisatorilla ja yritysten kutsuvierasalueella mm. yhteistyöyritysten 
avustajina, oheisohjelmapalveluissa tai mainosvalvontatehtävissä. Markkinointiavustajien keskeisiä ominaisuuksia 
ovat mm. palveluhenkisyys ja positiivinen asenne. 
 
Media-avustajat (noin 75 vapaaehtoista)  
 
Media-avustajat toimivat Töölön Kisahallin mediakeskuksessa, Olympiastadionilla ja mediahotelleissa. Päätehtä-
vänä on taata kirjoittavan ja sähköisen median edustajille sekä valokuvaajille toimivat työskentelyolosuhteet. 
Kielitaidon lisäksi media-avustajilta edellytetään median työskentelytapojen tuntemista. Osa media-avustajista 
hoitaa kisaorganisaation tiedotustehtäviä, jotka edellyttävät kokemusta vastaavista tehtävistä sekä erinomaista 
suomen ja englannin taitoa. Perus tietotekniset valmiudet auttavat tehtävien suorittamisessa. 
 
Talous ja lipunmyynti (15 vapaaehtoista) 
 
Kisatoimisto (LOC Office) tulee sijaitsemaan Olympiastadionilla. Akkreditointikeskuksen yhteyteen Kisahalliin 
tulee kisojen Taloustoimisto, jossa tapahtumaan osallistuvien joukkueiden ja kutsuvieraiden viime hetken mak-
susuoritukset hoidetaan. Lipunmyynti tulee kisojen aikana tapahtumaan kisatorilla (Lippupalvelun myyntipis-
teet). Lipunmyynnin tukitoimissa, kisatoimissa ja taloustoimistossa tarvitaan osaavia ja oma-aloitteisia vapaaeh-
toisia. Tehtävät edellyttävät monipuolisia atk-taitoja, tarkkuutta ja tunnollisuutta, sekä kokemusta raha- ja mak-
suliikenteeseen liittyvistä tehtävistä. 

Kutsuvieraspalvelut ja seremoniat (noin 80 vapaaehtoista) 
 
Kutsuvieraspalveluilla tarkoitetaan kansainvälisistä ja kotimaisista kutsuvieraista huolehti-
mista sekä avustamista erilaisissa oheistilaisuuksissa, joita ovat esimerkiksi viralliset lou-
naat ja illalliset sekä erilaiset retket. Osa tehtävään valituista henkilöistä koulutetaan erik-
seen seremonioita kuten palkintojenjakoa varten. Kutsuvieraspalveluihin valittavilta va-
paaehtoisilta edellytetään hyvää ja monipuolista kielitaitoa. Kokemus vastaavista tehtä-
vistä on eduksi. 

Tapahtumaohjauksen avustaja (4 vapaaehtoista) 
 
Tapahtumaohjauksen avustajat toimivat stadionilla ja kisatorilla ta-
pahtumaohjaajan alaisuudessa.  Stadionilla työnkuvaan kuuluu 
muun muassa urheilijoiden kameraesittelyissä kamera-assistentin 
tehtävät, lähettipalvelut sekä kilpailupäivien virallisissa avauksissa 
avustaminen. Kisatorilla palkintojen jakotilaisuuksissa työnkuvaan 
kuuluu niin ikään kamera-assistentin tehtävät sekä lähettipalvelut. 


